АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2011        №59
д. Новогорное

Об уточнение вида разрешенного
использования
земельных
участков
В связи с обращением администрации Колпашевского района о предстоящем проведении работ по государственной кадастровой оценке земельных участков с неоднозначном видом разрешенного использования, в соответствии с Техническими рекомендации по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов, утвержденных приказом Роснедвижимости от 29.06.2007 № п/0152.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Изменить вид разрешенного использования земельных участков в связи
с уточнением с существующего вида разрешенного использования земельных
участков на новый уточненный вид разрешенного использования земельных
участков согласно Приложению.
2.Специалисту по благоустройству и ЖКХ  (Батищеву О.В.) обеспечить    внесение    изменений    в государственный       кадастр       недвижимости и проинформировать правообладателей земельных участков о необходимости внести изменения в правоустанавливающие документы.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой
Глава Новогоренского
сельского поселения                                           И.А. Комарова

	№ п\п
	Кадастровый номер
	Площадь
	Адрес
	Существующий вид разрешенного использования земельного участка
	Новый уточненный вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	70:08:0100034:1

	177
	обл. Томская р-н Колпашевский д.       Усть-Чая, ул. Кооперативная, 1/1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	70:08:0100017:11

	20743
	обл. Томская р-он. Колпашевский д. Новогорное, ул. Береговая, 44/1
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения объектов образования ( школы, котельной,

столовой, лыжной базы)ъэ

	3
	70:08:0100017:8

	529
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, ул. Береговая, 49
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения объекта розничной торговли

	4
	70:08:0100017:9

	2562
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, пер. Клубный,3
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения здания  Дома Культуры

	5
	70:08:0100017:104

	39278
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, ул. Октябрьская,2
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения производственных и административных зданий,строений,

сооружений.

	6
	70:08:0100017:113

	2365
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, ул. Новая, 7
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	70:08:0100017:10

	8236
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, пер. Клубный,1
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения гаража Администрации

поселения.

	8
	70:08:0100017:95

	1382
	обл. Томская р-н Колпашевский д. Новогорное, ул. Береговая, 42
	Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений
	Для размещения административного здания Администрации поселения

                             Приложение к постановлению

Администрации Новогоренского

                                                                                             сельского поселения

                                                                                             от 16.09.2011    № 59